PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  9 сентября 2018 г.

	№
	62/376-4

	п.Максатиха

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва, состоявшихся 9 сентября 2018 года

В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района о результатах выборов по Будёновскому одномандатному избирательному округу № 1, Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 2, Ручковскому одномандатному избирательному округу № 3, Каменскому одномандатному избирательному округу № 4, Малышевскому двухмандатному избирательному округу № 5, Ривицкому двухмандатному избирательному округу № 6, Зареченскому трёхмандатному избирательному округу № 7, Пролетарскому двухмандатному избирательному округу № 8, Парковскому двухмандатному избирательному округу № 9, Краснослободскому двухмандатному избирательному округу    № 10, в выборах депутатов Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва приняло участие 3037 избирателей, что составляет 21,82 процентов от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Максатихинского  района о результатах выборов по соответствующим одномандатным (многомандатным) избирательным округам от 09.09.2018 г. с № 62/366-4  по № 62/375-4  ,  постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/38 от 26.07.2007г.                «О возложении полномочий муниципальных избирательных  комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Максатихинского  района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области  шестого  созыва, состоявшихся 9 сентября 2018 года  действительными.
2. Установить, что в Собрание  депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва избрано 17  депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссиии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вести Максатихи».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Максатихинского района

	О.М.Виноградов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Максатихинского района

	Г.Н.Хилкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Максатихинского района

	от 09.09. 2018 года  № 62/376-4

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва
Будёновский одномандатный  избирательный округ №1:
1. Паровозин Валентин Михайлович
          Рыбинский  одномандатный  избирательный округ №2:
            1.  Иванова Татьяна Алексевна
          Ручковский одномандатный избирательный округ №3:
            1.   Овчинников Иван Кузьмич
           Каменский одномандатный избирательный округ №4:
            1.  Иванова Светлана Алексеевна
           Малышевский двухмандатный избирательный округ № 5:
            1.  Аристархова Виктория Николаевна
            2.  Саперов Николай Петрович
            Ривицкий двухмандатный избирательный округ №6:
            1.Беляева Нина Васильевна
            2. Орехов Денис Николаевич
           Зареченский трёхмандатный избирательный округ №7:
            1.Галактионова Людмила Васильевна

            2.Кошкаров Николай Александрович
            3.Николаева Людмила Евгеньевна
           Пролетарский двухмандатный избирательный округ №8:
           1. Половецкая Галина Алексеевна
           2. Чигрина Нина Алексеевна
        Парковский двухмандатный избирательный округ № 9:
         1. Михайлова Зоя Валерьевна
         2. Орлова Вера Анатольевна
        Краснослободской двухмандатный избирательный округ № 10:
         1. Мирон Сергей Дмитриевич
         2. Шаталова Елена Васильевна